
AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
MurahBu/Ayla XMatik'15/AsliAB Tgn1

/Super Istw/BiruTlrBebek/Fulvar/Ban

90%/Tinggal Pake/081578097070

3 / 00345/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu/Brio satya E matik'19akhir/asli AB

tgn1/sepertibaru/merah ori/variasi 2Jtan

/tglpake/085727271951
3 / 00345/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Brio E Satya Metik'20/AsliAB Tgn1Nyaris

Baru,Km 8ribu/Fariasi 6JtanDarkgrey

Nol Spet/085107443322 BU

3 / 00345/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ERTIGA / PAKET 100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Toyota Kijang LGX'02 New Model Mulus

AB Pajak Baru,Mesin Halus,ACDingin.

Hub : 0812 2226 6558
3 / 00370/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Toyota Inova 2013,Tipe V,Bens-

in,Manual,Putih,Plat AB,Istimewa. Km

86Rb, Hrg 185Jt (Nego).Hub. 08132871

9562
4 / 00401/0921

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146

3 / 00081/0921

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Motor Honda Verza AB BTL Th

2013 Biru,Barang Bagus,Ori Harga

Rp9.500 Nego Hub.087838376158

3 / 00277/0921

AC

Kuat 2Jam Madu Ceng Rp100rb Tk

SinarSehat Dpn Malioboro Mal/Tk Sehat

KananHotel Mutiara.08122966161

3 / 00813/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Massage Khusus Wanita Dg Terapis

Laki, Ramah dan Amanah,dipanggil.Hub:

088233054530
3 / 00326/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Anda Capek Dan Stres Mau Pijit Dan

Rilex Hub: Hesty Hp/WA;081227063106

Ditempat
3 / 00368/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00435/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per

jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se

diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED

WA081226032468-081226032468NoPlus

4 / 00435/0921

AC

Dijual Ruko 2lantai,lok Timur pasar

Gamping Slm, LT 48,Full Bangunan,Cck

Usaha Hub.081229878699 Wa

3 / 00259/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko Jln Kabupaten LT.135/LB.185 Har-

ga 1.9M Hubungi Sam:081776338998

3 / 00417/0921

AC

Disewakan Gudang P21m L7m Hrg35jt

/Th Nego Jl Godean Km 4,5 Jl Nusa

Indah H:082243103922 Cck U Usaha

3 / 00380/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dsewakan:Tempat Usaha/Perkantoran

2Lt,Lt:64m2,Daerah Bisnis,Jl.Kaliurang

Km 5,6.(087823451444/TP)

3 / 00410/0921

AC

BU.RmhBaruSiapHuni MilikSendiri Lok

Timur UII,3KT 2KM,LantaiGranit,Atap

KayuKalimantan,KusenPintu Kayu

Jati.Bisa KPR.WA 08164262109

4 / 01055/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM LT:98 Lb:60 Jln Wates Km9

Balecatur Gamping 150m Dari Jln Raya

Harga 325 Jt HP:08172840303

3 / 00157/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Beli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,

GudangJoglo,Besi Volding/Genteng,

Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3 / 00159/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh siap Huni Type:34/60 Cash

Hrg 180jt,Tanah kavling 2jt/m Lok.

Sedayu Btl,Hub:085600482046

3 / 00256/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT102,3Kt,2kmdi,Grs,Cck U/tmptg-

gl H675jt Ng,SHM 500m Dr Pamela7

Prtmna Klsan Hub.08121550099 Tp

3 / 00258/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pkrgn Bonus Rmh Siap

Huni,LT 198 LD 8,5 Full Bangunan,lok

Jamal Km7 Hub.081229878699/Wa

3 / 00259/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Pggr Jl Aspl,Brt Perum NitenAsri

Tajem Maguwo,Lt96 Lb85,3Kt,1Km,

Cport 575Jt/Nego 085228677078

3 / 00350/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Menguntungkan Hanya 105Jt jual Ru-

mah di Purwomartani Jogja,Lt:84m2

SHM Ld:70m2 0895344631144

3 / 00365/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah di Jl.Poncowinatan23Luas

tanah:245M cocok buat usaha Hub:

0811292837 jogja
3 / 00366/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bigges Discount220Jt Limited Hnya

1unit Rmh Mewah Tengah Kota Jogja

1,2M djl980Jt cpt WA:081226596118

3 / 00369/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dijual LT 105m LB 17x6m komplit

Garasi Depan 3 Mobil,Selatan Pasar

Jodog Bantl Hub:085865931119

3 / 00383/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh Siap Huni L=70/45m2 Lks jl

Wates Km=13 2KT,Dapur,RTamu,Grs,

Harga Rp=210jt Hub:082137238754

3 / 00391/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Blkg RS Hermina Maguwo

Lt338m Kt5,Kmd4 Hb:082298274173

3 / 00397/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual 2unit Rmh Br siap huni mnmls kom-

plit-SHM-IMB-Tmn-Dpn-Lt.95m,Lb:50m,

2Km,1KMdi,H485Jt.nego,lok Jl.Imogiri

Tmr Wirokerten Btp Minat hub Anton

087739126683 Telp/WA
5 / 00406/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Perintis Kemerdekaan Magelang,

LT.449/LB.700/KT7,KM4 Harga 3M Hub

Sam:081776338998
3 / 00417/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Villa Taman Anggrek LT.145/LB.

70/KT3,KM2 Hrg 1.75M Hub Sam

:081776338998
3 / 00417/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Br Mwh Mrh di Ds Jengkeli

ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman

Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

SiapBgn T63/111 3Kt 2Km 675JtNg

085100879292-WA085842212875bs KPR

6 / 00435/0921

AC

Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14

Wsaban,3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel

Grs,1300W dkt RS Wsban dkt Msjd,Hrg:

23Jt/th,45Jt/2th WA:08122702027

4 / 01153/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr perum UPN B-8 kregan wedo-

martani ngemplak 3KT,1RT,1RKG,2KM

DPR,Garasi tnpprbt Hub:0811258062

3 / 00026/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko Jl.AM Sangaji 65 Yk,2Km/2Kt,

150m. 40Jt/th,dkt Htl Tentrem.FullBang

Hb:085640932084/081328106538

3 / 00231/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TerimaKost(Rmh Bersih)Jl.Bantul Km9

/Ruang.tm,tdr,mkn,Jmuran,kmr mandi,

balkon(1juta/bln)081578097070

3 / 00345/0921

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan,SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu.Siap24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 00225/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli!Bikin Sumur Bor/Suntik,Sedot WC

/SalBuntu,SvPom Air/PakTo.Hp/WA

085101434777 lsg krjkan Jl.Godean

3 / 00242/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00296/0921

AC

Jual-beli-servis-Kursus Key-Drum-Piano-

Orgen-Biola-Gitar Sgl Umur Sriwijaya

Musik Jakal Km6,Sedia Piano/2nd YMH

MC301-U1-Kawai K8,Orgen YMH ELB

01-El15-YDP 144-p45-E463-E360 Free

les 1bln,0811267686
6 / 01124/0821

AC

Amanahkan Ke Kami:Renovasi/Bangun

Baru Rumah/Ruko/Kost/Kantor/Seko-

lah.Telpon/WA:081327834343

3 / 00617/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Siap Krjkn Gb Krj/IMB/3D Hy5Hr Jd;Urs

IMB Online,Hit.Bton,Plks,Renov,Byk Cth;

Youtube RubyNarantaka;Sysiap dtg;H

/WA/Sms:087787190999

4 / 01182/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Fardan Jaya Jasa Bgn Baru/Renov/Gbr

Design/IMB/RAB Rmh Tggl/Ruko/Kost

dll,Hub Jakal Km8 Perum Banteng Baru

Yk Hub:081514709000

4 / 00305/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah
6 / 00373/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Js Renov Rmh&Kos2an,PasKermk,Pla-

fon, Kanopi,AtapBjRingan,GbrIMB,De-

sain 3D,Rab H:RbpArsitek08156896877

3 / 00393/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PT. WKH Jasa Bangun Baru/Renovasi

IMB,Desain,RAB(cepat) 08562882464

kontraktorjogjadiy.com Terpercaya

3 / 00435/0921

AC

Hilang BPKB Mobil AB-1203-GK An:Luq-

man Amin Hanafi Da:Mandingan RT.4

Ringinharjo Bantul Yk
3 / 00904/0721

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 2630 UI An: Ditta

Megatari Matin Da: Jl Golo No 10 Rt4/1

Umbulharjo
3 / 01106/0821

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 5469 LQ An:Hanny

Utami Dewi Da:Mayangan RT 13 RW 14

Trihanggo Gamping Sleman

3 / 01116/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang Buku KIR AB-8332-HC An:Budi

Hartono Da:
3 / 00341/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg BPKB kbm L300 Pick Up R9401M

An.Apri Yudha Dwiantoro Da.Blam-

bangan RT03/03 Kec.Bawang Bnjrngara

3 / 00367/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg STNK AB-6738-UQ An.PT.BPRS

Mitra Cahaya Indonesia Da.Jl.Kaliurang

Km.10 No.28 RT.02 RW.44 Sardono-

harjo Ngaglik Sleman
4 / 00371/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK AB3713DX A/n Suparjono

D/a Kurahan III 01/05 Margodadi

Seyegan Sleman DIY 55561

3 / 00387/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB-3640-UE a/n Roma-

dhoni d/a Tanjungtirto RT03 RW22 Ka-

litirto Berbah Sleman

3 / 00395/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 1607 SH An.PT DOS NI

ROHA Da.Jl.Imogiri timur no 170

Giwangan Yogyakarta
3 / 00419/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK AB-2274-K a/n Maulud M

d/a Pagergunung I RT01 Sitimulyo

Piyungan Bantul Yk
3 / 00423/0921

AC

Jual 2 hidrolis mobil 25jt tinggal mindah

Hubungi:0813.9374.9169

3 / 00368/0921

AC

Dicari Tanah Untk Disewa Pinggir Jalan

Aspal L:+/-400m Hg+/-1jt/thBs 10th atau

Lbh.H:0895391643866
3 / 00241/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Klinik Pratama Permata Keluarga:

Perum Purwomartani Baru Blok 1 No1

Kalasan.Mlyni:Telemedicine,Knsultasi

Pngobatn DokterUmum,Gigi,Knsltasi

Laktasi&Mkn Pengganti ASI(Bersertifi-

kat)Pndftrn WA:0895411146963'Anda di

Rmh,Video Call,Obatsmp ke Rmh

Anda'Pemeriksaan Rapid Antigen tiap

Senin-Sbtu pk.8-17.30 WIB.Minggu &

Tgl Merah Libur
10 / 00433/0921

AC

Prg Kasir Online Cocok Utk Toko, Wrg,

Prg Tes Online Tanpa server Desktop/

Android.WA 08156851980

3 / 00082/0921

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsg cair

Ok.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00146/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:

087738344441 WA:081578806159

3 / 00161/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
087737374000,Kredit Murah Sebrak-an

Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-

mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt.
4 / 00365/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dana Cpt Jmn SK Pensiun/KARIP PRSS

Cpt,Mdh,Bunga Rngan,JK Wkt 15thHub:

081328730820(WA)/081931739070

3 / 00390/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Dana Cair Tinggi dgn BPKB Mbl

PU,Truk,pros cpt mulai 2004 Lebih

Tua,Konsultasi di:081225750533

3 / 00412/0921

AC

Dicari Pembantu RT Muslimah Jilbab

Pengalaman Bisa Masak Serabutan

TidurDalam GajiNego 081903741119

3 / 00215/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Tenaga Serabutan utk Kantor, Bisa

Komputer,Pria Max 40Th,Hub:0856004

82046
3 / 00256/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkan Sopir Serabutan Pria max35

thn, Sim A. Krm Lmrn lengkap ke:Sentral

YanmarJl.Solo Km14 no.107 Kalasan-

YK
4 / 00318/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Asstn Rumah Tangga, Wani-

ta,Dtg Pagi,Plg Sore,Tempat Tinggal Wil

Kalasan,Hub:089654433859

3 / 00324/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dbtuhkan Sgr Karyawan Pria,Lulsan

SMU/SMK Sdrjt/S1,Usia 20-35th,Diuta-

makan Yg Mahir IT,Jujur,Rapi,Disiplin,

Penampilan Menarik.Lamaran Diantar

Lgsng Ke Kantor Notaris/PPAT Ny.Sri

Handini Sasmita.SH,Puri Gejayan Indah

Kav.C-7 YK.Tlp:518420/548857

8 / 00351/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan PRT Wanita usia max 45

thn Syarat KTP C1 Jam kerja 07-17

081802737374-563316 Jl.Pajekan 11

3 / 00369/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dbthkn Krywn Jg Booth Minuman

6Jm/Hr,Aktif,Jujur,Ramah.Utk Daerah

Banguntapan Hub:082243655308

3 / 00410/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn Sgr Admint,Serabutan,OB Sera-

butan U/Ditempatkan DiBali Hub WA:

08882711548
3 / 00413/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari segera jasa borongan potong ker-

tas dari rol ke sheet/rim.Hub:0857499

86898
3 / 00432/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

DICARI CONTENT CREATOR 30 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SALES MOTORIS  30 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SEMBAKO SUNGAI MAS YK  30 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

GURU KBTK  40 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KIKU-KLINIK KURNIA/PAKET 60 mm

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Daihatsu Grand Max 2018 PU 1.3Harga

95jt,hitam,istimewa,Km 32rb,Minat Tel

/Wa.081390363099
3 / 00080/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Taruna FGX OXYY 06 Htm Met AA-MGL

Ful Ori Bk Manual/Srvice Komplit Bs

TT/Kredit.WA:082136717772

3 / 00281/0921

MOBIL DIJUAL

LOWONGAN

KREDIT MURAH

KOMPUTER

INFORMASI

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

ALAT MUSIK/OLAHRAGA

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SABTU KLIWON, 11 SEPTEMBER 2021

( 3 SAPAR 1955 )

MENDATAR : 1.Ayakan. 7.Perbendaharaan. 8.Bangsa kulit hitam.
9.Gaduh. 12.Draw. 15.Kaki langit. 17.Penginapan. 18.Ikuti. 20.Sabit.
23.Diulang : boneka kesenian khas Betawi. 26.Seniman. 27.Usaha men-
genalkan produk. 28.Sanggul.

MENURUN : 1.Semi. 2.Perbaiki. 3.Angka hasil pertandingan. 4.Dunia.
5.Lawan pasif. 6.Singkap. 10.Urut tunggu giliran. 11.Ruangan lebar di
sekolah. 13.Udang kering. 14.Kebal terhadap penyakit. 16.Akar enak di-
makan. 18.Landa. 19.Mesin yang dibentuk seperti orang. 21.Ajeg.
22.Selera (ing). 24.Jatuh (ing). 25.Layak.

JAWABAN MI 10-9-2021

MENDATAR : 1.Pesta. 7.Bakteri. 8.Ketua. 9.Intai. 12.Ruas. 15.Star.
17.Utama. 18.Hela. 20.Paut . 23.Impas. 26.Eksak. 27.Bandrol. 28.akses. 

MENURUN : 1.Pakar. 2.Satwa. 3.Abai. 4.Ikut. 5.Pelit. 6.Pijar.
10.Niaga. 11.Asap. 13.Use. 14.Suam. 16.Alu. 18.Hobby. 19.Liang.
21.Abses. 2

Pemenang MIB 4240
1. Muhammad Shoffi, Perum Wiromulyo Indah No 14, Sorosutan Rt

054/17, Umbulharjo, Yogyakarta 55162.
2. Sudarjati BA, Gadingan Rt 06/08, Wates, Kulonprogo, Yogyakarta.

PERTANYAAN MI 11-9-2021

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

AC

Rmh LT:108m2 full bgn,3ktd,1kmnd,

list. 1300W,Sanyo,Lokasi Jl.PaRis

Jogokaryan. T:0811266807

3 / 00429/0921

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00430/0921

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01139/0821

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strategis Belakang STIE YKPN

LT:80M,JL.Lawu 14 Seturan,SHM,Mo bil

Bisa papasan Hub:081310301710

3 / 01063/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah pekarangan 35juta di

Sentolo Kulonprogo Hub: 085228187769

3 / 00043/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah 50M Dpn Jogja Bay/Dkt Sadar

/UPN/UII Lt299,Ld9 SHM Hrg 2Jt/MCck

Kos/Rmh/Invs 08157902184 Nego

3 / 00160/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Pek SHM Istimewa 4Km Utr Bandara

YIA Klnprogo Lt:107m2 Ld:9m JlTruk

Masuk 75Jt Nego 087877798015

3 / 00205/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Sawah 1.288m2 SHM Di Berjo Sido-

luhur Godean.Harga Rp500rb/m2, Nego,

Tlp/Wa:08117227778Tnh Pekarangan

1.242m2 SHM Di Curitan Sidoluhur Go-

dean.Hrg 3jt/m2 Nego, Tlp/wa.0811722

7778

6 / 00263/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Kota Wates LT 200m LD 7m,

Kebelakang 28m,Harga Rp 8,5jt Nego

Hub.081903718329

3 / 00264/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

Km.13 Luas:215m2 Ld:9m Harga/m2

Rp.1,850 nego bisa bayar tempo Minat

Hub:082135479511

4 / 00303/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kavling Lt:102m2 Harga 170Jt

Nego,Lokasi Belakang SCH,Jl.Gitogati

Hub:085640256849/088233229579

3 / 00322/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh SHMP Jln Pleret.Sel Lap

Jambidan msk dkit,Mbil Lancar Lt:940m2

2muka Hub:081 392 741 742

3 / 00326/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Istimewa Di Maguwoharjo,

Dkt Lotte Mart.Cocok u/ Rumah  Tinggal.

L:110m2.H:081226081696

3 / 00335/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh 330m2 Ld:7,5m di Gondanglegi dkt

Psr Setan,Univ Respati,Hrg:2,6Jt/m2

Hub:082223606951

3 / 00340/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Perum Pamungkas Keutr 3000m LD

100m & Timur Kel Umbul Martani 1100m

LD 15m TP 081328834234

3 / 00348/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Luas 1.913m di Jl

RayaImogiri Barat,Randubelang.Harga

Sgt.menarik Minat H:0812 2778 8009

3 / 00364/0921

AC

Tnh Tepi Jl Sidomoyo L=94m LD=6,5

m Cocok u/Toko/Usaha SHMP Hrg 6,7

Jt/m Nego Hubungi: 081 2299 3068

3 / 00369/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pgr jln besar L:1476M LD:19

JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000

/MLingkGudang pabrik.081390557739

3 / 00372/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Lt487m2 Ld10m Tp Jl Aspal

Dkt SMA 2 Banguntapan Sltn Terminal

H:1,9Jt/m2 Ng 08122719807

3 / 00382/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt439m2 Ld18m Sltn Kampus UAD

Jl Monomen Perjuangan Sltn Termminal

H.3,3Jt/m2 Ng 087738467654

3 / 00382/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek LT 1335m LD13m 2 muka,

SHM 3,5jt/m Jln Bantul KM7 Hub:085

865 931 119

3 / 00383/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L150m LD12m Ada3kpl,L140m LD

11m, Ada 4kpl L125m LD11m Lok.Man-

tup Baru Baturetno WA:082136230900

3 / 00404/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh mangku Jl.Raya sdh dipondasi

L.620 13x47m 2jt/m lok Wirokerten

Banguntapan Btl Jalur Kuning Hub:Anton

087739126683(WA)

4 / 00409/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pek 788m2 Ld24m 3Muka Dkt

Wisata Flory Pangukan 3Jt/m Cck :Cafe

/Resto/Rmh 0895328677456 TP

3 / 00411/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cpt Tnh Stratgs Pggr Jl.Propinsi

Siapa Cpt Dpt SHM L400m cck utk ush

TP 0877 3643 3274/WA

3 / 00418/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Pek di Godean Dekat Pasar Bibis

Luas 125m SHM Jl Aspal 087738061411

3 / 00421/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tegalan Ls:360m2 Ld:10 hrg:165jt

dkt makam,di Margoluwih Seyegan

Slm,aspl,truk msk. T:082242860009

3 / 00429/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
1.Loksi di Blkng Rich Hotel & JCM

(Jl.Magelang) LT:1900m2 LD:23m 2.

Djl Rmh di Blunyah dkt dgn Hotel

Tentrem LT:180m2 LB:250m 3.Dijual

Beberapa Tnh Kavling di dkt pasar

Jambon LT:180m2 4.Dijual Tanah di

Kaliurang Jl. Boyong Watu Tumpeng

Sltn Griya Persada LT:4.169m2 LD:

35m Hub:ESAE Property:08180425999

dan 0817 5458 786 Jogja

10 / 00435/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh kapling 100m lok sltn Jl.Godean

Km5,5 dr ringroad brt 50m Kaliabu

Bnyuraden Gmpng Slm0811293751

3 / 00436/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah dijual luas 1.138 LD 15 harga

3jt/meter nego lokasi Kalasan.Hub:

Kusus WA 087832526441

3 / 00436/0921

AC

UNDANGAN EMPAT K  40 mm

UNDANGAN

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih

514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota

371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada

Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri

372021 & 372022.  Khusus Bedah Sudirman 589090.

DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hida-

yatullah 389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul

367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy  7431668,

7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,

7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Pa-

ramedika 774633. Happy Land Medical Centre:

550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan

7485737. Jogja International Hospital (JIH) 4463535.

PKU Muhammadiyah Bantul  367437, 368238, 368587.

Sakina Idaman  582039. Permata Husada 441212,

441313. Damkar Kota Yogya : 587101

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437
(Operator), Rachma Husada Bantul 7459464.
6460091. Asri Medical Center (AMC)  618400. Queen
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